

Choró12 de março de 2019

A
SEC.DE INFRA-ESTRUTURA MEIO AMBIENTE (SEINFRA) DE MORADA NOVA - CE
REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-004/2019-DIVERSAS
No dia 15 de março de 2019, As 09:00 horas

OBJETO: Seleção de melhor proposta através de registro de preço para a futura aquisição de material de construção em geral, elétrico, hidráulico, permanente e outros materiais de consumo, destinado ao atendimento da manutenção diária das diversas unidade administrativas(secretarias) da prefeitura municipal de morada nova, conforme especificações e quantidades constante no termo de referencia (anexo I), deste edital.

A traves do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as clausulas e condições prevista neste pregão presencial nº PP-004/2019-DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluído todos os custos e despesas de impostos, taxas e entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - material de construção diversos e outros materiais						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	UND	INCA	40	R\$ 1,80 (- UM REAL E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 72,00 (- SETENTA E DOIS REAIS -)
2	ALICATE DE BICO	UND	TRAMONTINA	4	R\$ 39,50 (- TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 158,00 (- CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS -)
3	ALICATE DE CORTE DIAGONAL	UND	TRAMONTINA	4	R\$ 35,80 (- TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 143,20 (- CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS -)
4	ALICATE DE PRESSÃO	UND	TRAMONTINA	4	R\$ 41,80 (- QUARENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 167,20 (- CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS -)
5	ALICATE REBITADO MANUAL	UND	DISMA	4	R\$ 36,90 (- TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS -)	R\$ 147,60 (- CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS -)
6	ALICATE UNIVERSAL 8"	UND	TRAMONTINA	4	R\$ 51,30 (- CINQUENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS -)	R\$ 205,20 (- DUZENTOS E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS -)
7	ALISAR PARA PORTA	UND	MURACATIARI A	40	R\$ 20,00 (- VINTE REAIS -)	R\$ 800,00 (- OITOCENTOS REAIS -)
8	ANCINHO LEVE 14 DENTES	UND	TRAMONTINA	60	R\$ 19,88 (- DEZENOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS -)	R\$ 1.192,80 (- UM MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS -)
9	ARCO DE SERRA	UND	STARRETT	54	R\$ 36,00 (- TRINTA E SEIS REAIS -)	R\$ 1.944,00 (- UM MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS -)
10	ARMÁRIO P/ BANHEIRO	UND	DUDA	15	R\$ 40,25 (- QUARENTA REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 603,75 (- SEISCENTOS E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS -)
11	BETONEIRA 400L	UND	CSM	1	R\$ 2.873,73 (- DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS -)	R\$ 2.873,73 (- DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS -)
12	BOTA DE PVC CANO LONGO	PAR	FUJIWARA	160	R\$ 47,60 (- QUARENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS -)	R\$ 7.616,00 (- SETE MIL, SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS -)
13	BOTA PVC CANO MÉDIO	PAR	FUJIWARA	102	R\$ 44,17 (- QUARENTA E QUATRO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS -)	R\$ 4.505,34 (- QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINCO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS -)
14	BOTINA DE SEGURANÇA	PAR	CARTOM	62	R\$ 31,80 (- TRINTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 1.971,60 (- UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS -)

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampos Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 | bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695

15	BOTINA PÉ DE FERRO ELÁSTICO TAMANHO VARIADOS	PAR	CARTOM	266	R\$ 57,58 (- CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS -)	R\$ 15.316,28 (- QUINZE MIL, TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS -)
16	BROCA VIDEA N°8	UND	MAX	40	R\$ 9,56 (- NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS -)	R\$ 382,40 (- TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)
17	CABO DE AÇO 3/8"	M	CABLEMAX	100	R\$ 12,29 (- DOZE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS -)	R\$ 1.229,00 (- UM MIL, DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS -)
18	CABO P/ ANGINHO	UND	MOMFORT	60	R\$ 15,12 (- QUINZE REAIS E DOZE CENTAVOS -)	R\$ 907,20 (- NOVECIENTOS E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS -)
19	CABO P/FOICE	UND	TRAMONTINA	27	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 486,00 (- QUATROCIENTOS E OITENTA E SEIS REAIS -)
20	CABO P/ PICARETA / CHIBANCA	UND	MOMFORT	44	R\$ 20,00 (- VINTE REAIS -)	R\$ 880,00 (- OITOCENTOS E OITENTA REAIS -)
21	CABO P/ ENXADA	UND	MOMFORT	104	R\$ 20,65 (- VINTE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 2.147,60 (- DOIS MIL, CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS -)
22	CADEADO E25MM	UND	PADO	20	R\$ 14,00 (- QUATORZE REAIS -)	R\$ 280,00 (- DUZENTOS E OITENTA REAIS -)
23	CADEADO E30MM	UND	PADO	20	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 360,00 (- TREZENTOS E SESSENTA REAIS -)
24	CADEADO E35MM	UND	PADO	20	R\$ 22,00 (- VINTE E DOIS REAIS -)	R\$ 440,00 (- QUATROCIENTOS E QUARENTA REAIS -)
25	CADEADO E40MM	UND	PADO	20	R\$ 26,00 (- VINTE E SEIS REAIS -)	R\$ 520,00 (- QUINHENTOS E VINTE REAIS -)
26	CADEADO E45 MM	UND	PADO	20	R\$ 32,00 (- TRINTA E DOIS REAIS -)	R\$ 640,00 (- SEISCENTOS E QUARENTA REAIS -)
27	CAIXA DE FERRAMENTAS	UND	STANLEY	5	R\$ 96,60 (- NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS -)	R\$ 483,00 (- QUATROCIENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS -)
28	CÂMARA DE AR P/ CARRO DE MÃO	UND	LEVORIN	205	R\$ 22,00 (- VINTE E DOIS REAIS -)	R\$ 4.510,00 (- QUATRO MIL, QUINHENTOS E DEZ REAIS -)
29	CAPA DE CHUVA PVC	UND	VONDER	50	R\$ 22,20 (- VINTE E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS -)	R\$ 1.110,00 (- UM MIL, CENTO E DEZ REAIS -)
30	CAPACETE DE PROTEÇÃO	UND	SAFETY	10	R\$ 15,00 (- QUINZE REAIS -)	R\$ 150,00 (- CENTO E CINQUENTA REAIS -)
31	CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO	UND	MOMFORT	6	R\$ 35,00 (- TRINTA E CINCO REAIS -)	R\$ 210,00 (- DUZENTOS E DEZ REAIS -)
32	CHAVE DE GRIFO 08	UND	DISMA	6	R\$ 38,00 (- TRINTA E OITO REAIS -)	R\$ 228,00 (- DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS -)
33	CHAVE DE GRIFO 12	UND	DISMA	6	R\$ 42,00 (- QUARENTA E DOIS REAIS -)	R\$ 252,00 (- DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS -)
34	CHAVE DE GRIFO 18	UND	DISMA	5	R\$ 58,95 (- CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 294,75 (- DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS -)
35	CHIBANCA	UND	TRAMONTINA	22	R\$ 43,00 (- QUARENTA E TRÊS REAIS -)	R\$ 946,00 (- NOVECIENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS -)
36	CINTO DE SEGURANÇA	UND	SAFETY	12	R\$ 126,35 (- CENTO E VINTE E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 1.516,20 (- UM MIL, QUINHENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE CENTAVOS -)
37	CINTURÃO ERGONÔMICO	UND	SAFETY	15	R\$ 61,52 (- SESSENTA E UM REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS -)	R\$ 922,80 (- NOVECIENTOS E VINTE E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS -)
38	COLETE REFLETIVO TIPO - BLUSÃO	UND	VONDER	30	R\$ 26,78 (- VINTE E SEIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS -)	R\$ 803,40 (- OITOCENTOS E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)
39	COLETE REFLETIVO TIPO - X	UND	VONDER	30	R\$ 22,78 (- VINTE E DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS -)	R\$ 683,40 (- SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)
40	COLETE PEDREIRO	UND	VONDER	7	R\$ 22,00 (- VINTE E DOIS REAIS -)	R\$ 154,00 (- CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS -)
41	CONE DE SINALIZAÇÃO	UND	VONDER	620	R\$ 14,00 (- QUATORZE REAIS -)	R\$ 8.680,00 (- OITO MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS -)
42	CORDA SEDA GROSSA	M	FIRMEZA	200	R\$ 2,47 (- DOIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS -)	R\$ 494,00 (- QUATROCIENTOS E NOVENTA E QUATRO

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 | @bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695

						REAIS -)
43	CORDA NYLON GRAMA P/ MÁQUINA ROÇADEIRA	PÇ	VONDER	35	R\$ 22,66 (- VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS -)	R\$ 793,10 (- SETECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS -)
44	CORRENTE DE SINALIZAÇÃO PVC	M	VONDER	200	R\$ 7,98 (- SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS -)	R\$ 1.596,00 (- UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS -)
45	CORRENTE SOLDADA	M	DISMA	100	R\$ 5,90 (- CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS -)	R\$ 590,00 (- QUINHENTOS E NOVENTA REAIS -)
46	CORTA VERGALHÃO 36"	UND	VONDER	2	R\$ 124,80 (- CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 249,60 (- DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS -)
47	CORTADOR DE TUBOS PVC	UND	VONDER	4	R\$ 57,40 (- CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)	R\$ 229,60 (- DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS -)
48	DESEMPENADEIRA	UND	MOMFORT	2	R\$ 15,00 (- QUINZE REAIS -)	R\$ 30,00 (- TRINTA REAIS -)
49	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	UND	MOMFORT	2	R\$ 17,00 (- DEZESSETE REAIS -)	R\$ 34,00 (- TRINTA E QUATRO REAIS -)
50	DESEMPENADEIRA METÁLICA DENTADA	UND	MOMFORT	2	R\$ 17,99 (- DEZESSETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS -)	R\$ 35,98 (- TRINTA E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS -)
51	DESEMPENADEIRA METÁLICA LISA	UND	MOMFORT	2	R\$ 17,80 (- DEZESSETE REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 35,60 (- TRINTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS -)
52	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA	UND	MOMFORT	2	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 24,00 (- VINTE E QUATRO REAIS -)
53	DESENTUPIDOR TUFÃO 5M	UND	TUFÃO	2	R\$ 72,90 (- SETENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS -)	R\$ 145,80 (- CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS -)
54	DISCO CORTE DE FERRO	UND	THOMPSON	60	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)	R\$ 480,00 (- QUATROCENTOS E OITENTA REAIS -)
55	DISCO SEGMENTADO	UND	MAX	25	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 450,00 (- QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS -)
56	DISCO SERRA CIRCULAR	UND	MAX	30	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 480,00 (- QUATROCENTOS E OITENTA REAIS -)
57	DOBADIÇA PINO SIMPLES	UND	ROCHA	30	R\$ 10,00 (- DEZ REAIS -)	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS -)
58	ENXADA ESTREITA	UND	TRAMONTINA	101	R\$ 55,40 (- CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)	R\$ 5.595,40 (- CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)
59	ENXADA LARGA	UND	TRAMONTINA	101	R\$ 48,90 (- QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS -)	R\$ 4.938,90 (- QUATRO MIL, NOVECIENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS -)
60	ESPÁTULA DE AÇO	UND	ATLAS	3	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 36,00 (- TRINTA E SEIS REAIS -)
61	ESQUADRO DE ALUMÍNIO	UND	MOMFORT	2	R\$ 15,00 (- QUINZE REAIS -)	R\$ 30,00 (- TRINTA REAIS -)
62	EXTENSÃO 10M	UND	ILUMI	8	R\$ 35,00 (- TRINTA E CINCO REAIS -)	R\$ 280,00 (- DUZENTOS E OITENTA REAIS -)
63	EXTENSÃO 5M	UND	ILUMI	6	R\$ 22,00 (- VINTE E DOIS REAIS -)	R\$ 132,00 (- CENTO E TRINTA E DOIS REAIS -)
64	FACÃO 14"	UND	TRAMONTINA	4	R\$ 29,44 (- VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS -)	R\$ 117,76 (- CENTO E DEZESSETE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS -)
65	FACÃO 16"	UND	TRAMONTINA	4	R\$ 33,95 (- TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 135,80 (- CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS -)
66	FECHO PEGA LADRÃO	UND	METALVI	5	R\$ 15,20 (- QUINZE REAIS E VINTE CENTAVOS -)	R\$ 76,00 (- SETENTA E SEIS REAIS -)
67	FERROLHO CHATO	UND	METALVI	15	R\$ 3,00 (- TRÊS REAIS -)	R\$ 45,00 (- QUARENTA E CINCO REAIS -)
68	FERROLHO REDONDO	UND	METALVI	10	R\$ 3,00 (- TRÊS REAIS -)	R\$ 30,00 (- TRINTA REAIS -)
69	FITA DE DEMARCAÇÃO ADESIVA	UND	ADERI	20	R\$ 16,80 (- DEZESSEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 336,00 (- TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS -)
70	FITA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA	UND	NORTON	110	R\$ 13,70 (- TREZE REAIS E SETENTA CENTAVOS -)	R\$ 1.507,00 (- UM MIL, QUINHENTOS E SETE REAIS -)

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 | bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695

(Handwritten signatures and initials)

71	FOICE ROÇADEIRA	UND	TRAMONTINA	26	R\$ 55,00 (- CINQUENTA E CINCO REAIS -)	R\$ 1.430,00 (- UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS -)
72	FORMÃO	UND	MOMFORT	4	R\$ 18,80 (- DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 75,20 (- SETENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS -)
73	JANELA DE ALUMÍNIO 1,0 x 1,0 M	UND	ATLANTICA	30	R\$ 275,33 (- DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS -)	R\$ 8.259,90 (- OITO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS -)
74	JOGO CHAVE DE FENDA	UND	BELZER	4	R\$ 45,60 (- QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS -)	R\$ 182,40 (- CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)
75	LÂMINA DE SERRA	UND	STARRETT	40	R\$ 8,30 (- OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS -)	R\$ 332,00 (- TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS -)
76	LÁPIS CARPINTEIRO	UND	IRWIN	3	R\$ 3,25 (- TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 9,75 (- NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS -)
77	LINHA NYLON 100	M	VONDER	15	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 240,00 (- DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)
78	LINHA NYLON 100	PÇ	VONDER	5	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 80,00 (- OITENTA REAIS -)
79	LONA PRETA (LARGURA 4M)	M	PARANALONA	100	R\$ 6,00 (- SEIS REAIS -)	R\$ 600,00 (- SEISCENTO REAIS -)
80	LUVA DE PVC CANO LONGO	PAR	PLASTCON	55	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 990,00 (- NOVECENTOS E NOVENTA REAIS -)
81	LUVA LÁTEX	PAR	PLASTCON	60	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 720,00 (- SETECENTOS E VINTE REAIS -)
82	LUVA PIGMENTADA	PAR	KALIPSO	220	R\$ 5,00 (- CINCO REAIS -)	R\$ 1.100,00 (- UM MIL E CEM REAIS -)
83	LUVA PVC C/ FORRO DE ALGODÃO 46 CM	PAR	KALIPSO	54	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)	R\$ 432,00 (- QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS -)
84	LUVA RASPA DE COURO	PAR	KALIPSO	260	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 3.120,00 (- TRÊS MIL, CENTO E VINTE REAIS -)
85	MACHADINHA UNHA	UND	MONFORT	4	R\$ 28,00 (- VINTE E OITO REAIS -)	R\$ 112,00 (- CENTO E DOZE REAIS -)
86	MARRETA FORJADA 5 KG	UND	MONFORT	3	R\$ 40,00 (- QUARENTA REAIS -)	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)
87	MARTELETE SDS	UND	MONFORT	3	R\$ 25,00 (- VINTE E CINCO REAIS -)	R\$ 75,00 (- SETENTA E CINCO REAIS -)
88	MARTELO AÇO 23 MM CB MAD	UND	MONFORT	4	R\$ 24,00 (- VINTE E QUATRO REAIS -)	R\$ 96,00 (- NOVENTA E SEIS REAIS -)
89	MARTELO DE BORRACHA	UND	MONFORT	4	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 72,00 (- SETENTA E DOIS REAIS -)
90	MÁSCARA C/ VÁLVULA	UND	MONFORT	300	R\$ 4,50 (- QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 1.350,00 (- UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS -)
91	MÁSCARA DE SOLDA	UND	MONFORT	25	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 300,00 (- TREZENT REAIS -)
92	MEDIDOR DE DISTÂNCIA MANUAL C/ RODA	UND	DISMA	3	R\$ 350,00 (- TREZENTOS E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 1.050,00 (- UM MIL E CINQUENTA REAIS -)
93	NÍVEL DE ALUMÍNIO	UND	MONFORT	3	R\$ 25,00 (- VINTE E CINCO REAIS -)	R\$ 75,00 (- SETENTA E CINCO REAIS -)
94	ÓCULOS DE PROTEÇÃO FUMÉ	UND	3M	150	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 1.800,00 (- UM MIL E OITOCENTOS REAIS -)
95	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	UND	3M	150	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 1.800,00 (- UM MIL E OITOCENTOS REAIS -)
96	PA DE BICO Nº 3	UND	TRAMONTINA	62	R\$ 27,00 (- VINTE E SETE REAIS -)	R\$ 1.674,00 (- UM MIL, SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS -)
97	PA DE BICO Nº 4	UND	TRAMONTINA	60	R\$ 27,00 (- VINTE E SETE REAIS -)	R\$ 1.620,00 (- UM MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS -)
98	PA QUADRADA	UND	TRAMONTINA	83	R\$ 27,00 (- VINTE E SETE REAIS -)	R\$ 2.241,00 (- DOIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS -)
99	PAQUÍMETRO DIGITAL	UND	DISMA	2	R\$ 90,00 (- NOVENTA REAIS -)	R\$ 180,00 (- CENTO E OITENTA REAIS -)

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 | bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695

100	PEDESTAL DE SINALIZAÇÃO ZEBRADO	UND	DISMA	60	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)	R\$ 7.200,00 (- SETE MIL E DUZENTOS REAIS -)
101	PICARETA	UND	TRAMONTINA	52	R\$ 42,00 (- QUARENTA E DOIS REAIS -)	R\$ 2.184,00 (- DOIS MIL, CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS -)
102	PINO FÊMEA	UND	ILUMI	30	R\$ 4,50 (- QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 135,00 (- CENTO E TRINTA E CINCO REAIS -)
103	PINO MACHO	UND	ILUMI	30	R\$ 4,00 (- QUATRO REAIS -)	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)
104	PINO MACHO ROBUSTO	UND	ILUMI	30	R\$ 6,00 (- SEIS REAIS -)	R\$ 180,00 (- CENTO E OITENTA REAIS -)
105	PISO CERÂMICA 46 X 46	MP	CERBRAS	550	R\$ 24,00 (- VINTE E QUATRO REAIS -)	R\$ 13.200,00 (- TREZE MIL E DUZENTOS REAIS -)
106	PISTOLA APLICADOR DE SILICONE	UND	DISMA	3	R\$ 25,00 (- VINTE E CINCO REAIS -)	R\$ 75,00 (- SETENTA E CINCO REAIS -)
107	PISTOLA COLA QUENTE	UND	DISMA	4	R\$ 20,00 (- VINTE REAIS -)	R\$ 80,00 (- OITENTA REAIS -)
108	PONTEIRO DE AÇO	UND	MONFORT	6	R\$ 26,00 (- VINTE E SEIS REAIS -)	R\$ 156,00 (- CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS -)
109	PORTA CADEADO	UND	DISMA	12	R\$ 7,50 (- SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 90,00 (- NOVENTA REAIS -)
110	PORTA DE ALUMÍNIO 2,10 X 0,80 M	UND	ILUMAX	20	R\$ 750,00 (- SETECENTOS E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 15.000,00 (- QUINZE MIL REAIS -)
111	PRUMO PARA PEDREIRO	UND	MONFORT	2	R\$ 28,00 (- VINTE E OITO REAIS -)	R\$ 56,00 (- CINQUENTA E SEIS REAIS -)
112	PULVERIZADOR 10 L	UND	GUARANI	3	R\$ 70,00 (- SETENTA REAIS -)	R\$ 210,00 (- DUZENTOS E DEZ REAIS -)
113	PULVERIZADOR 20 L	UND	GUARANI	2	R\$ 380,00 (- TREZENTOS E OITENTA REAIS -)	R\$ 760,00 (- SETECENTOS E SESSENTA REAIS -)
114	REBITADOR MANUAL	UND	THOMPSON	3	R\$ 38,00 (- TRINTA E OITO REAIS -)	R\$ 114,00 (- CENTO E QUATORZE REAIS -)
115	REBITE 4.8 X 25MM	UND	THOMPSON	502	R\$ 38,00 (- TRINTA E OITO REAIS -)	R\$ 19.076,00 (- DEZENOVE MIL, SETENTA E SEIS REAIS -)
116	SERRA COPO KIT	UND	DISMA	6	R\$ 25,00 (- VINTE E CINCO REAIS -)	R\$ 150,00 (- CENTO E CINQUENTA REAIS -)
117	SERRA MÁRMORE	UND	SKIL	6	R\$ 400,00 (- QUATROCENTOS REAIS -)	R\$ 2.400,00 (- DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
118	SERROTE	UND	MONFORT	7	R\$ 39,00 (- TRINTA E NOVE REAIS -)	R\$ 273,00 (- DUZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS -)
119	TALHADEIRA DE AÇO	UND	MONFORT	6	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 108,00 (- CENTO E OITO REAIS -)
120	TARJETA VARIÁVEIS	UND	ELIT	10	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 180,00 (- CENTO E OITENTA REAIS -)
121	TELA MALHA POP 3 X 2	UND	BALORIT	30	R\$ 63,00 (- SESSENTA E TRÊS REAIS -)	R\$ 1.890,00 (- UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS -)
122	TELA NYLON VERDE 1,00 M	M	DISFOI	25	R\$ 3,50 (- TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 87,50 (- OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
123	TELA NYLON VERDE 1,5 M	M	DISFOI	35	R\$ 4,50 (- QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 157,50 (- CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
124	TESOURA P/ PODA	UND	TRAMONTINA	12	R\$ 17,00 (- DEZESSETE REAIS -)	R\$ 204,00 (- DUZENTOS E QUATRO REAIS -)
125	TORQUÊS ARMADOR	UND	TRAMONTINA	2	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 36,00 (- TRINTA E SEIS REAIS -)
126	TRENA AÇO 10M	UND	BOSCH	23	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS -)	R\$ 1.150,00 (- UM MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS -)
127	TRENA AÇO 20M	UND	BOSCH	22	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)	R\$ 2.640,00 (- DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS -)
128	TRENA FIBRA DE VIDRO 10 M	UND	THOMPSON	27	R\$ 14,00 (- QUATORZE REAIS -)	R\$ 378,00 (- TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS -)
129	TRENA FIBRA DE VIDRO 50 M	UND	THOMPSON	27	R\$ 80,00 (- OITENTA REAIS -)	R\$ 2.160,00 (- DOIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS -)
130	TRENA FIBRA DE VIDRO 30 M	UND	THOMPSON	27	R\$ 60,00 (- SESSENTA REAIS -)	R\$ 1.620,00 (- UM MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS -)

COMISSÃO
FL. 780v



(M)

131	VASSOURA GARI PLÁSTICA. C/ CABO	UND	LINDONA	310	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 5.580,00 (- CINCO MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS -)
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 193.946,24 (- CENTO E NOVENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS -)

LOTE II - CIMENTO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL(RS)
1	CIMENTO 50 KG SACO	UND	APODI	5.550	R\$ 26,00 (- VINTE E SEIS REAIS -)	R\$ 144.300,00 (- CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS -)
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 144.300,00 (- CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS -)

LOTE III - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL(RS)
1	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	PÇ	COBRECON	35	R\$ 100,00 (- CEM REAIS -)	R\$ 3.500,00 (- TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS -)
2	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	PÇ	COBRECON	35	R\$ 130,00 (- CENTO E TRINTA REAIS -)	R\$ 4.550,00 (- QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS -)
3	CABO FLEXÍVEL 4MM	PÇ	COBRECON	26	R\$ 190,00 (- CENTO E NOVENTA REAIS -)	R\$ 4.940,00 (- QUATRO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS -)
4	CABO FLEXÍVEL 6MM	PÇ	COBRECON	25	R\$ 280,00 (- DUZENTOS E OITENTA REAIS -)	R\$ 7.000,00 (- SETE MIL REAIS -)
5	CABO FLEXÍVEL 10MM	PÇ	COBRECON	25	R\$ 500,00 (- QUINHENTOS REAIS -)	R\$ 12.500,00 (- DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS -)
6	CABO FLEXÍVEL 16MM	PÇ	COBRECON	25	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS -)	R\$ 15.000,00 (- QUINZE MIL REAIS -)
7	CABO PP 2 X 1,5 MM	PÇ	COBRECON	30	R\$ 250,00 (- DUZENTOS E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 7.500,00 (- SETE MIL E QUINHENTOS REAIS -)
8	CABO PP 2 X 2,5 MM	PÇ	COBRECON	30	R\$ 280,00 (- DUZENTOS E OITENTA REAIS -)	R\$ 8.400,00 (- OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
9	CABO PP 3 X 1,5 MM	PÇ	COBRECON	30	R\$ 390,00 (- TREZENTOS E NOVENTA REAIS -)	R\$ 11.700,00 (- ONZE MIL E SETECENTOS REAIS -)
10	CABO PP 3 X 2,5 MM	PÇ	COBRECON	36	R\$ 550,00 (- QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 19.800,00 (- DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS -)
11	CAIXA 3 X 3 (DE USO ELÉTRICO P/ TOMADA E INTERRUPTORES)	UND	TAF	40	R\$ 3,50 (- TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 140,00 (- CENTO E QUARENTA REAIS -)
12	CAIXA 4 X 2 (DE USO ELÉTRICO P/ TOMADAS E INTERRUPTORES)	UND	TAF	40	R\$ 1,45 (- UM REAL E QUARENTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 58,00 (- CINQUENTA E OITO REAIS -)
13	CAIXA EXTERNA (DE USO ELÉTRICO P/ TOMADAS E INTERRUPTORES)	UND	TIGRE	40	R\$ 28,00 (- VINTE E OITO REAIS -)	R\$ 1.120,00 (- UM MIL, CENTO E VINTE REAIS -)
14	CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO	UND	COB	50	R\$ 3,00 (- TRÊS REAIS -)	R\$ 150,00 (- CENTO E CINQUENTA REAIS -)
15	CORDÃO PARALELO 2 X 1,5 MM (CABO ELÉTRICO) - PEÇA COM 100M	PÇ	COBRECON	32	R\$ 160,00 (- CENTO E SESSENTA REAIS -)	R\$ 5.120,00 (- CINCO MIL, CENTO E VINTE REAIS -)
16	CORDÃO PARALELO 2 X 1MM (CABO ELÉTRICO)-PEÇA COM 100M	PÇ	COBRECON	30	R\$ 150,00 (- CENTO E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS -)
17	CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM (CABO ELÉTRICO)-PEÇA COM 100 METROS	PÇ	COBRECON	30	R\$ 280,00 (- DUZENTOS E OITENTA REAIS -)	R\$ 8.400,00 (- OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
18	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 AMP	UND	SOPRANO	45	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 540,00 (- QUINHENTOS E QUARENTA REAIS -)

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 | bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695

19	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMP	UND	SOPRANO	49	R\$ 15,00 (- QUINZE REAIS -)	R\$ 735,00 (- SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS -)
20	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 AMP	UND	SOPRANO	40	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)	R\$ 4.800,00 (- QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS -)
21	ELETRODO 2,50 MM SOLDA	UND	OK	25	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 450,00 (- QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS -)
22	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 20MM	VARA	TAF	50	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS -)
23	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 25MM	VARA	TAF	50	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 900,00 (- NOVECENTOS REAIS -)
24	ELETRODUTO RÍGIDO ¾	VARA	KRONA	125	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 1.500,00 (- UM MIL E QUINHENTOS REAIS -)
25	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/2	VARA	KRONA	25	R\$ 22,00 (- VINTE E DOIS REAIS -)	R\$ 550,00 (- QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS -)
26	FITA ISOLANTE 18MM X 10 M	UND	ENERBRAS	25	R\$ 4,00 (- QUATRO REAIS -)	R\$ 100,00 (- CEM REAIS -)
27	FITA ISOLANTE 18 X 20	UND	ENERBRAS	25	R\$ 5,00 (- CINCO REAIS -)	R\$ 125,00 (- CENTO E VINTE E CINCO REAIS -)
28	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	UND	ENERBRAS	25	R\$ 6,00 (- SEIS REAIS -)	R\$ 150,00 (- CENTO E CINQUENTA REAIS -)
29	HASTE DE ATERRAMENTO 2,4 M	VARA	COB	25	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 450,00 (- QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS -)
30	INTERRUPTOR DE 1 SEÇÃO BCO	UND	ILUMI	30	R\$ 6,00 (- SEIS REAIS -)	R\$ 180,00 (- CENTO E OITENTA REAIS -)
31	INTERRUPTOR 1 + 1 2P + T 10 A BOC	UND	ILUMI	40	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 480,00 (- QUATROCENTOS E OITENTA REAIS -)
32	INTERRUPTOR 1 + 1 EXTERNO	UND	ILUMI	30	R\$ 9,00 (- NOVE REAIS -)	R\$ 270,00 (- DUZENTOS E SETENTA REAIS -)
33	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES BCO	UND	ILUMI	40	R\$ 10,00 (- DEZ REAIS -)	R\$ 400,00 (- QUATROCENTOS REAIS -)
34	INTERRUPTOR 2 + 1 2P + T 10 A BCO	UND	ILUMI	40	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 480,00 (- QUATROCENTOS E OITENTA REAIS -)
35	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES BCO	UND	ILUMI	40	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 480,00 (- QUATROCENTOS E OITENTA REAIS -)
36	LÂMPADA 400W VAPOR MERCÚRIO	UND	SORTLUZ	90	R\$ 60,00 (- SESSENTA REAIS -)	R\$ 5.400,00 (- CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
37	LÂMPADA COMPACTA 11W	UND	SORTLUZ	90	R\$ 17,00 (- DEZESSETE REAIS -)	R\$ 1.530,00 (- UM MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS -)
38	LÂMPADA COMPACTA 15W	UND	SORTLUZ	50	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 800,00 (- OITOCENTOS REAIS -)
39	LÂMPADA COMPACTA 20W	UND	SORTLUZ	70	R\$ 24,00 (- VINTE E QUATRO REAIS -)	R\$ 1.680,00 (- UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS -)
40	LÂMPADA COMPACTA 25W	UND	SORTLUZ	55	R\$ 27,00 (- VINTE E SETE REAIS -)	R\$ 1.485,00 (- UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS -)
41	LÂMPADA COMPACTA 30W	UND	SORTLUZ	60	R\$ 36,00 (- TRINTA E SEIS REAIS -)	R\$ 2.160,00 (- DOIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS -)
42	LÂMPADA COMPACTA 34W	UND	SORTLUZ	60	R\$ 40,00 (- QUARENTA REAIS -)	R\$ 2.400,00 (- DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
43	LÂMPADA COMPACTA 46W	UND	SORTLUZ	62	R\$ 56,00 (- CINQUENTA E SEIS REAIS -)	R\$ 3.472,00 (- TRES MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS -)
44	LÂMPADA COMPACTA 7W	UND	SORTLUZ	50	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 800,00 (- OITOCENTOS REAIS -)
45	LÂMPADA COMPACTA 9W	UND	SORTLUZ	50	R\$ 15,00 (- QUINZE REAIS -)	R\$ 750,00 (- SETECENTOS E CINQUENTA REAIS -)
46	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	UND	SORTLUZ	50	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS -)
47	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W	UND	SORTLUZ	50	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS -)
48	LÂMPADA MERCÚRIO ML 160W E27	UND	SORTLUZ	56	R\$ 80,00 (- OITENTA REAIS -)	R\$ 4.480,00 (- QUATRO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS -)
49	LÂMPADA MISTA 160W E27	UND	SORTLUZ	56	R\$ 42,00 (- QUARENTA E DOIS REAIS -)	R\$ 2.352,00 (- DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS -)

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695



Comissão
FL 78 IV



M

50	LÂMPADA VAPOR MISTA 500W E40	UND	SORTLUZ	62	R\$ 70,00 (- SETENTA REAIS -)	R\$ 4.340,00 (- QUATRO MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS -)
51	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W	UND	SORTLUZ	70	R\$ 70,00 (- SETENTA REAIS -)	R\$ 4.900,00 (- QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS -)
52	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W	UND	SORTLUZ	50	R\$ 32,00 (- TRINTA E DOIS REAIS -)	R\$ 1.600,00 (- UM MIL E SEISCENTOS REAIS -)
53	LUMINÁRIA 1 X 20	UND	SORTLUZ	50	R\$ 40,00 (- QUARENTA REAIS -)	R\$ 2.000,00 (- DOIS MIL REAIS -)
54	LUMINÁRIA 1 X 40	UND	SORTLUZ	50	R\$ 70,00 (- SETENTA REAIS -)	R\$ 3.500,00 (- TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS -)
55	LUMINÁRIA 2 X 20	UND	SORTLUZ	50	R\$ 90,00 (- NOVENTA REAIS -)	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS -)
56	LUMINÁRIA 2 X 40	UND	SORTLUZ	50	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)	R\$ 6.000,00 (- SEIS MIL REAIS -)
57	PLACA CEGA 3 X 3	UND	ILUMI	40	R\$ 5,00 (- CINCO REAIS -)	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS -)
58	PLACA CEGA 4 X 2	UND	ILUMI	40	R\$ 5,00 (- CINCO REAIS -)	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS -)
59	PORTA LÂMPADA C/ MOLA	UND	ILUMI	100	R\$ 7,80 (- SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 780,00 (- SETECENTOS E OITENTA REAIS -)
60	REATOR 400W MERCÚRIO	UND	INTRAL	50	R\$ 90,00 (- NOVENTA REAIS -)	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS -)
61	REATOR 400W VAPOR SÓDIO	UND	INTRAL	50	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)	R\$ 6.000,00 (- SEIS MIL REAIS -)
62	REATOR 70W VAPOR SÓDIO	UND	INTRAL	40	R\$ 90,00 (- NOVENTA REAIS -)	R\$ 3.600,00 (- TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS -)
63	REATOR ELETRÔNICO 1 X 20W	UND	INTRAL	40	R\$ 24,00 (- VINTE E QUATRO REAIS -)	R\$ 960,00 (- NOVECENTOS E SESSENTA REAIS -)
64	REATOR ELETRÔNICO 2 X 20W	UND	INTRAL	40	R\$ 32,00 (- TRINTA E DOIS REAIS -)	R\$ 1.280,00 (- UM MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS -)
65	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40W	UND	INTRAL	40	R\$ 42,00 (- QUARENTA E DOIS REAIS -)	R\$ 1.680,00 (- UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS -)
66	REFLETOR 160W E27	UND	SORTLUZ	35	R\$ 58,00 (- CINQUENTA E OITO REAIS -)	R\$ 2.030,00 (- DOIS MIL E TRINTA REAIS -)
67	REFLETOR 250W E27	UND	SORTLUZ	35	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS -)	R\$ 1.750,00 (- UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS -)
68	REFLETOR 400W E27	UND	SORTLUZ	35	R\$ 65,00 (- SESSENTA E CINCO REAIS -)	R\$ 2.275,00 (- DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS -)
69	REFLETOR 400W E40	UND	SORTLUZ	35	R\$ 70,00 (- SETENTA REAIS -)	R\$ 2.450,00 (- DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS -)
70	RELÉ FOTOCELULA	UND	INTRAL	50	R\$ 35,00 (- TRINTA E CINCO REAIS -)	R\$ 1.750,00 (- UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS -)
71	SOQUETE C/ RABICHO	UND	ILUMI	45	R\$ 4,00 (- QUATRO REAIS -)	R\$ 180,00 (- CENTO E OITENTA REAIS -)
72	SOQUETE DE LOUÇA	UND	ILUMI	45	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)	R\$ 360,00 (- TREZENTOS E SESSENTA REAIS -)
73	SOQUETE PLAFON	UND	ILUMI	50	R\$ 7,00 (- SETE REAIS -)	R\$ 350,00 (- TREZENTOS E CINQUENTA REAIS -)
74	SOQUETE RETO S/ CHAVES	UND	ILUMI	40	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 640,00 (- SEISCENTOS E QUARENTA REAIS -)
75	START 40W	UND	OCP	100	R\$ 3,00 (- TRÊS REAIS -)	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS -)
76	TOMADA DUPLA	UND	ILUMI	80	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 960,00 (- NOVECENTOS E SESSENTA REAIS -)
77	TOMADA DUPLA EXTERNA	UND	ILUMI	60	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 960,00 (- NOVECENTOS E SESSENTA REAIS -)
78	TOMADA SIMPLES BCO	UND	ILUMI	50	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS -)
79	TOMADA SIMPLES EXTERNA	UND	ILUMI	50	R\$ 10,00 (- DEZ REAIS -)	R\$ 500,00 (- QUINHENTOS REAIS -)
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 217.222,00 (- DUZENTOS E DEZESSETE MIL, DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS -)
LOTE IV - MATERIAL HIDRÁULICO						

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampas N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 | bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695

W

J

J

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ADAPTADOR CURTO 32 X 1 SOL	UND	KRONA	50	R\$ 2,30 (- DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS -)	R\$ 115,00 (- CENTO E QUINZE REAIS -)
2	ADAPTADOR CURTO 50 X 1. 1/2 SOL	UND	KRONA	50	R\$ 1,80 (- UM REAL E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 90,00 (- NOVENTA REAIS -)
3	ADAPTADOR LONGO 25 X 3/4 SOL	UND	KRONA	50	R\$ 1,70 (- UM REAL E SETENTA CENTAVOS -)	R\$ 85,00 (- OITENTA E CINCO REAIS -)
4	ADAPTADOR LOGO 50 X 1.1/2 SOL	UND	KRONA	50	R\$ 4,50 (- QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 225,00 (- DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS -)
5	ADAPTADOR SOL CURTO 25 X 3/4	UND	KRONA	50	R\$ 1,80 (- UM REAL E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 90,00 (- NOVENTA REAIS -)
6	ANEL DE VEDAÇÃO	UND	MAXSEAL	20	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 240,00 (- DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)
7	ANEL MAXSEAL P/ BACIA	UND	MAXSEAL	20	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 240,00 (- DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)
8	ASSENTO COMUM PARA VASO SANITÁRIO	UND	KRONA	20	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 320,00 (- TREZENTOS E VINTE REAIS -)
9	BACIA SIMPLES BRANCA	UND	CEKIT	20	R\$ 130,00 (- CENTO E TRINTA REAIS -)	R\$ 2.600,00 (- DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS -)
10	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA	UND	FORTLEV	15	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 180,00 (- CENTO E OITENTA REAIS -)
11	BOMBA PERIFÉRICA	UND	INTECH	10	R\$ 240,00 (- DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)	R\$ 2.400,00 (- DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
12	BORRACHA P/ BACIA	UND	CENSI	20	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 240,00 (- DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)
13	BRAÇADEIRA U 1.1/2	UND	INCA	30	R\$ 2,50 (- DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 75,00 (- SETENTA E CINCO REAIS -)
14	BRAÇADEIRA U 3/4	UND	INCA	30	R\$ 2,40 (- DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)	R\$ 72,00 (- SETENTA E DOIS REAIS -)
15	BUCHA 1 X 3/4 ROSCAVEL	UND	SERVIFIX	30	R\$ 1,20 (- UM REAL E VINTE CENTAVOS -)	R\$ 36,00 (- TRINTA E SEIS REAIS -)
16	BUCHA 1.1/2 X 1.1/4 ROSCAVEL	UND	SERVIFIX	30	R\$ 2,40 (- DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)	R\$ 72,00 (- SETENTA E DOIS REAIS -)
17	BUCHA 3/4 X 1/2 ROSCAVEL	UND	SERVIFIX	30	R\$ 1,50 (- UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 45,00 (- QUARENTA E CINCO REAIS -)
18	BUCHA FIXAÇÃO Nº 10	UND	SERVIFIX	120	R\$ 0,20 (- VINTE CENTAVOS -)	R\$ 24,00 (- VINTE E QUATRO REAIS -)
19	BUCHA FIXAÇÃO Nº 8	UND	SERVIFIX	170	R\$ 0,20 (- VINTE CENTAVOS -)	R\$ 34,00 (- TRINTA E QUATRO REAIS -)
20	CANO ESGOTO 100MM 6M	UND	KRONA	110	R\$ 48,00 (- QUARENTA E OITO REAIS -)	R\$ 5.280,00 (- CINCO MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS -)
21	CANO ESGOTO 150MM 6M	UND	KRONA	110	R\$ 130,00 (- CENTO E TRINTA REAIS -)	R\$ 14.300,00 (- QUATORZE MIL E TREZENTOS REAIS -)
22	CANO ESGOTO 200MM 6M	UND	KRONA	100	R\$ 220,00 (- DUZENTOS E VINTE REAIS -)	R\$ 22.000,00 (- VINTE E DOIS MIL REAIS -)
23	CANO ESGOTO 40MM 6M	UND	KRONA	110	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 1.980,00 (- UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS -)
24	CANO ESGOTO 50MM 6M	UND	KRONA	110	R\$ 22,00 (- VINTE E DOIS REAIS -)	R\$ 2.420,00 (- DOIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS -)
25	CANO ESGOTO 75MM 6M	UND	KRONA	110	R\$ 40,00 (- QUARENTA REAIS -)	R\$ 4.400,00 (- QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
26	CANO SOLDÁVEL 20MM 6M	UND	KRONA	110	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 1.760,00 (- UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS -)
27	CANO SOLDÁVEL 32MM 6M	UND	KRONA	110	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS -)	R\$ 5.500,00 (- CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS -)
28	CANO SOLDÁVEL 25MM 6M	UND	KRONA	110	R\$ 19,00 (- DEZENOVE REAIS -)	R\$ 2.090,00 (- DOIS MIL E NOVENTA REAIS -)
29	CANO SOLDÁVEL 50MM 6M	UND	KRONA	100	R\$ 60,00 (- SESSENTA REAIS -)	R\$ 6.000,00 (- SEIS MIL REAIS -)
30	CAP 100MM ESGOTO	UND	KRONA	85	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 1.530,00 (- UM MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS -)
31	CAP 150MM ESGOTO	UND	KRONA	85	R\$ 40,00 (- QUARENTA REAIS -)	R\$ 3.400,00 (- TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS -)

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 | @bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695







Comissão de Licitação
Fl. 782v



(M)

32	40x40x25MM SOLDÁVEL	UND	KRONA	100	R\$ 2,00 (- DOIS REAIS -)	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS -)
33	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO "4" BRAÇO 1/2 X 300MM	UND	TIGRE	20	R\$ 20,00 (- VINTE REAIS -)	R\$ 400,00 (- QUATROCENTOS REAIS -)
34	COLA 17G SAUDÁVEL	UND	PULVITEC	24	R\$ 4,00 (- QUATRO REAIS -)	R\$ 96,00 (- NOVENTA E SEIS REAIS -)
35	COLA 75G SAUDÁVEL	UND	PULVITEC	24	R\$ 6,00 (- SEIS REAIS -)	R\$ 144,00 (- CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS -)
36	COLA CONTATO 3,6 L	UND	COLABRAZ	12	R\$ 75,00 (- SETENTA E CINCO REAIS -)	R\$ 900,00 (- NOVECIENTOS REAIS -)
37	COLA CONTATO 75G	UND	COLABRAZ	22	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)	R\$ 176,00 (- CENTO E SETENTA E SEIS REAIS -)
38	COLAR TOMADA PVC 50MM X 3/4 "	UND	PULVITEC	15	R\$ 20,00 (- VINTE REAIS -)	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS -)
39	COLAR TOMADA PVC 60 MM X 3/4"	UND	PULVITEC	15	R\$ 27,00 (- VINTE E SETE REAIS -)	R\$ 405,00 (- QUATROCENTOS E CINCO REAIS -)
40	COLAR TOMADA PVC 75MM X 3/4	UND	PULVITEC	15	R\$ 41,00 (- QUARENTA E UM REAIS -)	R\$ 615,00 (- SEISCENTOS E QUINZE REAIS -)
41	CX. D'ÁGUA 1000 L	UND	FORTLEV	5	R\$ 340,00 (- TREZENTOS E QUARENTA REAIS -)	R\$ 1.700,00 (- UM MIL E SETECENTOS REAIS -)
42	CX. D'ÁGUA 2000L	UND	FORTLEV	6	R\$ 780,00 (- SETECENTOS E OITENTA REAIS -)	R\$ 4.680,00 (- QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS -)
43	CX. D'ÁGUA 500 L	UND	FORTLEV	3	R\$ 250,00 (- DUZENTOS E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 750,00 (- SETECENTOS E CINQUENTA REAIS -)
44	DESCARGA EXTERNA	UND	TIGRE	20	R\$ 32,00 (- TRINTA E DOIS REAIS -)	R\$ 640,00 (- SEISCENTOS E QUARENTA REAIS -)
45	DUCHA HIGIÊNICA	UND	LUCONI	20	R\$ 20,00 (- VINTE REAIS -)	R\$ 400,00 (- QUATROCENTOS REAIS -)
46	ENGATE 40CM	UND	KRONA	20	R\$ 4,00 (- QUATRO REAIS -)	R\$ 80,00 (- OITENTA REAIS -)
47	FITA VEDA-ROSCA 10M	UND	TIGRE	20	R\$ 2,00 (- DOIS REAIS -)	R\$ 40,00 (- QUARENTA REAIS -)
48	FITA VEDA-ROSCA 18MM X 10 M	UND	TIGRE	2	R\$ 4,00 (- QUATRO REAIS -)	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)
49	FITA VEDA-ROSCA 20M	UND	TIGRE	2	R\$ 4,00 (- QUATRO REAIS -)	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)
50	FITA VEDA-ROSCA 50M	UND	TIGRE	2	R\$ 6,00 (- SEIS REAIS -)	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)
51	JOELHO 100MM ESGOTO	UND	KRONA	40	R\$ 6,00 (- SEIS REAIS -)	R\$ 240,00 (- DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)
52	JOELHO 150MM ESGOTO	UND	KRONA	40	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 720,00 (- SETECENTOS E VINTE REAIS -)
53	JOELHO 20MM SOLD	UND	KRONA	60	R\$ 0,80 (- OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 48,00 (- QUARENTA E OITO REAIS -)
54	JOELHO 200MM ESGOTO	UND	KRONA	40	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS -)	R\$ 2.000,00 (- DOIS MIL REAIS -)
55	JOELHO 25MM SOLD	UND	KRONA	60	R\$ 0,90 (- NOVENTA CENTAVOS -)	R\$ 54,00 (- CINQUENTA E QUATRO REAIS -)
56	JOELHO 25 X 1/2 SOLD	UND	KRONA	55	R\$ 1,80 (- UM REAL E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 99,00 (- NOVENTA E NOVE REAIS -)
57	JOELHO 25 X 3/4 SOLD	UND	KRONA	55	R\$ 1,80 (- UM REAL E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 99,00 (- NOVENTA E NOVE REAIS -)
58	JOELHO 32MM SOLD	UND	KRONA	55	R\$ 2,80 (- DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 154,00 (- CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS -)
59	JOELHO 40MM ESGOTO	UND	KRONA	55	R\$ 3,90 (- TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS -)	R\$ 214,50 (- DUZENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
60	JOELHO 50MM ESGOTO	UND	KRONA	55	R\$ 3,50 (- TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 192,50 (- CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
61	JOELHO 75 MM	UND	KRONA	55	R\$ 4,50 (- QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 247,50 (- DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
62	KIT SANITÁRIO	UND	CENSI	10	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)	R\$ 1.200,00 (- UM MIL E DUZENTOS REAIS -)
63	LAVATÓRIO S/COLUNA BRANCA	UND	CELIT	10	R\$ 85,00 (- OITENTA E CINCO REAIS -)	R\$ 850,00 (- OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS -)

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 | @bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

64	LUVA 25 X 3/4 SOLD	UND	KRONA	40	R\$ 1,20 (- UM REAL E VINTE CENTAVOS -)	R\$ 48,00 (- QUARENTA E OITO REAIS -)
65	LUVA 3/4 ROSCAVEL	UND	KRONA	40	R\$ 1,20 (- UM REAL E VINTE CENTAVOS -)	R\$ 48,00 (- QUARENTA E OITO REAIS -)
66	LUVA 32MM SOLD	UND	KRONA	40	R\$ 3,00 (- TRÊS REAIS -)	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)
67	LUVA 32 X 1 SOLD	UND	KRONA	40	R\$ 3,50 (- TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 140,00 (- CENTO E QUARENTA REAIS -)
68	LUVA 40MM SOLD	UND	KRONA	40	R\$ 3,80 (- TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 152,00 (- CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS -)
69	LUVA RED 100 X 50MM ESGOTO	UND	KRONA	40	R\$ 6,00 (- SEIS REAIS -)	R\$ 240,00 (- DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)
70	LUVA RED 150 X 100 ESGOTO	UND	KRONA	40	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 720,00 (- SETECENTOS E VINTE REAIS -)
71	LUVA RED 50 X 40MM ESGOTO	UND	KRONA	40	R\$ 1,50 (- UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 60,00 (- SSESSENTA REAIS -)
72	LUVA SOLD 25MM	UND	KRONA	40	R\$ 1,50 (- UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 60,00 (- SSESSENTA REAIS -)
73	MANGUEIRA CRISTAL 1	M	SAMATEC	40	R\$ 4,00 (- QUATRO REAIS -)	R\$ 160,00 (- CENTO E SSESSENTA REAIS -)
74	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	M	SAMATEC	40	R\$ 2,50 (- DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 100,00 (- CEM REAIS -)
75	MANGUEIRA CRISTAL 3/4	M	SAMATEC	40	R\$ 3,80 (- TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 152,00 (- CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS -)
76	MANGUEIRA CRISTAL 5/8	M	SAMATEC	40	R\$ 5,80 (- CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 232,00 (- DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS -)
77	NIP 3/4 ROSCÁVEL	UND	KRONA	20	R\$ 2,20 (- DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS -)	R\$ 44,00 (- QUARENTA E QUATRO REAIS -)
78	PLUG 1/2 ROSCAVEL	UND	KRONA	20	R\$ 1,20 (- UM REAL E VINTE CENTAVOS -)	R\$ 24,00 (- VINTE E QUATRO REAIS -)
79	PLUG 3/4 ROSCAVEL	UND	KRONA	20	R\$ 1,60 (- UM REAL E SSESSENTA CENTAVOS -)	R\$ 32,00 (- TRINTA E DOIS REAIS -)
80	REGISTRO DE PRESSÃO SOLD 25MM	UND	VINQUA	20	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)	R\$ 160,00 (- CENTO E SSESSENTA REAIS -)
81	REGISTRO ESFERA 32MM SOLD	UND	VINQUA	20	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 320,00 (- TREZENTOS E VINTE REAIS -)
82	CIFRÃO DUPLO	UND	KRONA	13	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 156,00 (- CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS -)
83	CIFRÃO SIMPLES	UND	KRONA	20	R\$ 6,00 (- SEIS REAIS -)	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)
84	CIFRÃO TRIPLO	UND	KRONA	10	R\$ 24,00 (- VINTE E QUATRO REAIS -)	R\$ 240,00 (- DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)
85	SILICONE 280G	BISNAG	PUVITEC	30	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 540,00 (- QUINHENTOS E QUARENTA REAIS -)
86	SILICONE 50G	UND	PUVITEC	30	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)	R\$ 240,00 (- DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)
87	TE 100 X 50 ESGOTO	UND	KRONA	40	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)	R\$ 320,00 (- TREZENTOS E VINTE REAIS -)
88	TE 100 MM ESGOTO	UND	KRONA	40	R\$ 6,00 (- SEIS REAIS -)	R\$ 240,00 (- DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)
89	TE 150MM ESGOTO	UND	KRONA	40	R\$ 32,00 (- TRINTA E DOIS REAIS -)	R\$ 1.280,00 (- UM MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS -)
90	TE 200MM ESGOTO	UND	KRONA	35	R\$ 38,00 (- TRINTA E OITO REAIS -)	R\$ 1.330,00 (- UM MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS -)
91	TE 25MM SOL	UND	KRONA	50	R\$ 0,95 (- NOVENTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 47,50 (- QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
92	TE 25 X 1/2 SOLD	UND	KRONA	50	R\$ 1,80 (- UM REAL E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 90,00 (- NOVENTA REAIS -)
93	T25 X 3/4 SOLD	UND	KRONA	50	R\$ 1,80 (- UM REAL E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 90,00 (- NOVENTA REAIS -)
94	TE 40MM ESGOTO	UND	KRONA	40	R\$ 1,80 (- UM REAL E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 72,00 (- SETENTA E DOIS REAIS -)
95	TE 50MM ESGOTO	UND	KRONA	40	R\$ 3,50 (- TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 140,00 (- CENTO E QUARENTA REAIS -)
96	TORNEIRA CHUVEIRO 3/4	UND	KRONA	13	R\$ 5,00 (- CINCO REAIS -)	R\$ 65,00 (- SSESSENTA E CINCO REAIS -)
97	TORNEIRA LAVATÓRIO METAL	UND	ICO	10	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS -)	R\$ 500,00 (- QUINHENTOS REAIS -)

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 | bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695



Comissão de Licitação
Fl. 783v



10

98	TORNEIRA P/ PIA METAL	UND	ICO	10	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS -)	R\$ 500,00 (- QUINHENTOS REAIS -)
99	TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO	UND	VINQUA	65	R\$ 25,00 (- VINTE E CINCO REAIS -)	R\$ 1.625,00 (- UM MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS -)
100	TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA	UND	VINQUA	65	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 1.170,00 (- UM MIL, CENTO E SETENTA REAIS -)
101	TUBO PARA CX DE DESCARGA CURTA COM CURVA	UND	VINQUA	18	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 216,00 (- DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS -)
102	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	UND	KRONA	20	R\$ 2,00 (- DOIS REAIS -)	R\$ 40,00 (- QUARENTA REAIS -)
103	VALVULA DE PIA CROMADA	UND	KRONA	20	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 360,00 (- TREZENTOS E SESSENTA REAIS -)
104	VEDA CALHA 280G	UND	PUVITEC	25	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 450,00 (- QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS -)

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 108.159,00 (- CENTO E OITO MIL, CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS -)

LOTE V - MATERIAL CONSTRUÇÃO (PEDRAS E AFINS)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	PARALELEPÍPEDO 20 X 10 X 10	MIL	PEDRA	10	R\$ 550,00 (- QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 5.500,00 (- CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)
2	PEDRA GRANÍTICA P/ ALVENARIA	MIL	PEDRA	60	R\$ 350,00 (- TREZENTOS E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 21.000,00 (- VINTE E UM MIL REAIS -)
3	PEDRA MEIO-FIO GRANÍTICO	M	PEDRA	1.000	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 12.000,00 (- DOZE MIL REAIS -)
4	PEDRA TOSCA	MP	PEDRA	50	R\$ 180,00 (- CENTO E OITENTA REAIS -)	R\$ 9.000,00 (- NOVE MIL REAIS -)

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 47.500,00 (- QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS -)

LOTE VI - MATERIAL CONSTRUÇÃO (PRÉ-MOLDADO E AFINS)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	ANEL DE CONCRETO PARA FOSSA C/ TAMPA	UND	PREMOLD	61	R\$ 180,00 (- CENTO E OITENTA REAIS -)	R\$ 10.980,00 (- DEZ MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS -)
2	ESTACA DE CONCRETO 2,0 M	UND	PREMOLD	500	R\$ 230,00 (- DUZENTOS E TRINTA REAIS -)	R\$ 115.000,00 (- CENTO E QUINZE MIL REAIS -)
3	MEIO FIO DE CONCRETO 1M	UND	PREMOLD	2.000	R\$ 3,00 (- TRÊS REAIS -)	R\$ 6.000,00 (- SEIS MIL REAIS -)
4	POSTE DE CONCRETO	UND	PREMOLD	36	R\$ 750,00 (- SETECENTOS E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 27.000,00 (- VINTE E SETE MIL REAIS -)
5	TUBO CONCRETO 0,30 M (MANILHA)	UND	PREMOLD	100	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 1.600,00 (- UM MIL E SEISCENTOS REAIS)
6	TUBO CONCRETO 0,40 M (MANILHA)	UND	PREMOLD	100	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 1.800,00 (- UM MIL E OITOCENTOS REAIS -)
7	TUBO CONCRETO 0,60 M (MANILHA)	UND	PREMOLD	100	R\$ 24,00 (- VINTE E QUATRO REAIS -)	R\$ 2.400,00 (- DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
8	TUBO CONCRETO 0,80 M (MANILHA)	UND	PREMOLD	100	R\$ 28,00 (- VINTE E OITO REAIS -)	R\$ 2.800,00 (- DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS -)
9	TUBO CONCRETO 1,00 M (MANILHA)	UND	PREMOLD	100	R\$ 35,00 (- TRINTA E CINCO REAIS -)	R\$ 3.500,00 (- TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS -)

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 171.080,00 (- CENTO E SETENTA E UM MIL E OITENTA REAIS -)

LOTE VII - MATERIAL CONSTRUÇÃO (TELHA E TIJOLO)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	TELHA COLONIAL	UND	COLONIAL	15.000	R\$ 0,37 (- TRINTA E SETE CENTAVOS -)	R\$ 5.550,00 (- CINCO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS -)

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampas N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 | bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695

(Handwritten signatures)

(Handwritten mark)

2	TELHA TRANSLÚCIDA 1,80 X 1,10 M	MIL	ETCO	1	R\$ 18.000,00 (- DEZOITO MIL REAIS -)	R\$ 18.000,00 (- DEZOITO MIL REAIS -)
3	TIJOLO 8 FUIROS	UND	ARIMATEIA	45.000	R\$ 0,36 (- TRINTA E SEIS CENTAVOS -)	R\$ 16.200,00 (- DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAIS -)

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 39.750,00 (- TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS -)

LOTE VIII - MATERIAL CONSTRUÇÃO (FERROS)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	ARAME FARPADO 500M	PÇ	BELGO	3	R\$ 320,00 (- TREZENTOS E VINTE REAIS -)	R\$ 960,00 (- NOVECIENTOS E SESSENTA REAIS -)
2	ARAME GALVANIZADO 18"	KG	BELGO	180	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 2.880,00 (- DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS -)
3	ARAME RECOZIDO 18 (PRETO)	KG	BELGO	150	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 1.800,00 (- UM MIL E OITOCENTOS REAIS -)
4	PREGO 1.1/2 X 12	KG	GERDAL	35	R\$ 14,00 (- QUATORZE REAIS -)	R\$ 490,00 (- QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS -)
5	PREGO 1.1/4 X 14	KG	GERDAL	10	R\$ 14,00 (- QUATORZE REAIS -)	R\$ 140,00 (- CENTO E QUARENTA REAIS -)
6	PREGO 2.1/2 X 10	KG	GERDAL	10	R\$ 14,00 (- QUATORZE REAIS -)	R\$ 140,00 (- CENTO E QUARENTA REAIS -)
7	PREGO 3X8	KG	GERDAL	10	R\$ 10,00 (- DEZ REAIS -)	R\$ 100,00 (- CEM REAIS -)
8	PREGO TELHEIRO	KG	GERDAL	10	R\$ 14,00 (- QUATORZE REAIS -)	R\$ 140,00 (- CENTO E QUARENTA REAIS -)
9	TRELICHE 6,0 MM	UND	GERDAL	60	R\$ 25,00 (- VINTE E CINCO REAIS -)	R\$ 1.500,00 (- UM MIL E QUINHENTOS REAIS -)
10	VERGALHÃO 1/2" (FERRO)	VARA	GERDAL	110	R\$ 75,00 (- SETENTA E CINCO REAIS -)	R\$ 8.250,00 (- OITO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS -)
11	VERGALHÃO 1/4" (FERRO)	VARA	GERDAL	110	R\$ 23,00 (- VINTE E TRÊS REAIS -)	R\$ 2.530,00 (- DOIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS -)
12	VERGALHÃO 3/8" (FERRO)	VARA	GERDAL	110	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS -)	R\$ 5.500,00 (- CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS -)
13	VERGALHÃO 4.2 (FERRO)	KG	GERDAL	120	R\$ 7,80 (- SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 936,00 (- NOVECIENTOS E TRINTA E SEIS REAIS -)
14	VERGALHÃO 5.0 (FERRO)	KG	GERDAL	120	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)	R\$ 960,00 (- NOVECIENTOS E SESSENTA REAIS -)
15	VERGALHÃO 5/16" (FERRO)	VARA	GERDAL	110	R\$ 28,00 (- VINTE E OITO REAIS -)	R\$ 3.080,00 (- TRÊS MIL E OITENTA REAIS -)

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 29.406,00 (- VINTE E NOVE MIL, QUATROCENTOS E SEIS REAIS -)

LOTE IX - MATERIAL PARA PINTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	ANTICORROSIVO 900ML	UND	WORKER	24	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 288,00 (- DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS -)
2	ANTICORROSIVO GALÃO 3,6 L	GALÃO	WORKER	13	R\$ 180,00 (- CENTO E OITENTA REAIS -)	R\$ 2.340,00 (- DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS -)
3	BANDEJA 15CM	UND	ATLAS	20	R\$ 7,00 (- SETE REAIS -)	R\$ 140,00 (- CENTO E QUARENTA REAIS -)
4	BANDEJA 23CM	UND	ATLAS	25	R\$ 14,00 (- QUATORZE REAIS -)	R\$ 350,00 (- TREZENTOS E CINQUENTA REAIS -)
5	BRUMADO 10MM	FL	MONFORT	19	R\$ 18,00 (- DEZOITO REAIS -)	R\$ 342,00 (- TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS -)
6	BROCHA GR	UND	ATLAS	25	R\$ 6,00 (- SEIS REAIS -)	R\$ 150,00 (- CENTO E CINQUENTA REAIS -)
7	BROXA PQ	UND	ATLAS	25	R\$ 4,00 (- QUATRO REAIS -)	R\$ 100,00 (- CEM REAIS -)
8	FITA CREPE 24 X 50	UND	3M	15	R\$ 5,00 (- CINCO REAIS -)	R\$ 75,00 (- SETENTA E CINCO REAIS -)
9	FITA CREPE 48 X 50	UND	3M	15	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)



Comissão
Fl. 7842



20

10	FUNDO BRANCO PARA MADEIRA LATA 3,6 L	UND	FORTEX	35	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 560,00 (- QUINHENTOS E SESSENTA REAIS -)
11	FUNDO BRANCO P/ MADEIRA 900 ML	UND	FORTEX	54	R\$ 15,00 (- QUINZE REAIS -)	R\$ 810,00 (- OITOCENTOS E DEZ REAIS -)
12	LIXA FERRO DIVERSAS GRAMATURAS	UND	TATU	22	R\$ 2,50 (- DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 55,00 (- CINQUENTA E CINCO REAIS -)
13	MASSA COLA 15 KG	UND	AREMIX	60	R\$ 9,00 (- NOVE REAIS -)	R\$ 540,00 (- QUINHENTOS E QUARENTA REAIS -)
14	MASSA P/MAD 900 ML	UND	FORTIFIX	36	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 432,00 (- QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS -)
15	MASSA PLÁSTICA 1000G	UND	VELOFLEX	30	R\$ 35,00 (- TRINTA E CINCO REAIS -)	R\$ 1.050,00 (- UM MIL E CINQUENTA REAIS -)
16	PINCEL 1/2	UND	ATLAS	15	R\$ 3,50 (- TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 52,50 (- CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
17	PINCEL 3/4	UND	ATLAS	15	R\$ 4,50 (- QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 67,50 (- SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
18	PINCEL 1	UND	ATLAS	15	R\$ 7,80 (- SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 117,00 (- CENTO E DEZESSETE REAIS -)
19	PINCEL 1 1/2	UND	ATLAS	15	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)
20	PINCEL 2	UND	ATLAS	15	R\$ 8,50 (- OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 127,50 (- CENTO E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
21	PINCEL 2 1/2	UND	ATLAS	15	R\$ 9,50 (- NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 142,50 (- CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
22	PINCEL 3	UND	ATLAS	15	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 180,00 (- CENTO E OITENTA REAIS -)
23	PINCEL 4	UND	ATLAS	15	R\$ 13,00 (- TREZE REAIS -)	R\$ 195,00 (- CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS -)
24	PISTOLA PARA PINTURA	UND	WORKER	4	R\$ 180,00 (- CENTO E OITENTA REAIS -)	R\$ 720,00 (- SETECENTOS E VINTE REAIS -)
25	REGULADOR DE BRILHO 18L	UND	FORTEX	20	R\$ 250,00 (- DUZENTOS E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 5.000,00 (- CINCO MIL REAIS -)
26	REGULADOR DE BRILHO 3,6 L	UND	FORTEX	34	R\$ 56,00 (- CINQUENTA E SEIS REAIS -)	R\$ 1.904,00 (- UM MIL, NOVECENTOS E QUATRO REAIS -)
27	ROLO ESPONJA 15CM	UND	ATLAS	50	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)	R\$ 400,00 (- QUATROCENTOS REAIS -)
28	ROLO ESPONJA 23 CM	UND	ATLAS	50	R\$ 16,00 (- DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 800,00 (- OITOCENTOS REAIS -)
29	ROLO ESPONJA 5 CM	UND	ATLAS	30	R\$ 7,00 (- SETE REAIS -)	R\$ 210,00 (- DUZENTOS E DEZ REAIS -)
30	ROLO ESPONJA 9 CM	UND	ATLAS	60	R\$ 8,00 (- OITO REAIS -)	R\$ 480,00 (- QUATROCENTOS E OITENTA REAIS -)
31	SELADOR PIGMENTADO 3,6 L	UND	FORTEX	36	R\$ 32,00 (- TRINTA E DOIS REAIS -)	R\$ 1.152,00 (- UM MIL, CINQUENTA E DOIS REAIS -)
32	SELADOR PIGMENTADO GALÃO 18L	GALÃO	FORTEX	35	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)	R\$ 4.200,00 (- QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS -)
33	SUPERCAL 5 KG - CORES VARIADAS	UND	HIDRACOR	2.050	R\$ 9,00 (- NOVE REAIS -)	R\$ 18.450,00 (- DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS -)
34	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) LATA 3,6 L	UND	FORTEX	60	R\$ 36,00 (- TRINTA E SEIS REAIS -)	R\$ 2.160,00 (- DOIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS -)
35	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) 900ML	UND	FORTEX	55	R\$ 21,00 (- VINTE E UM REAIS -)	R\$ 1.155,00 (- UM MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS -)
36	TINTA LÁTEX EXTERNA CORES VARIADAS GALÃO 18L	GALÃO	FORTEX	100	R\$ 140,00 (- CENTO E QUARENTA REAIS -)	R\$ 14.000,00 (- QUATORZE MIL REAIS -)
37	TINTA LÁTEX CORES VARIADAS 3,6L	UND	FORTEX	60	R\$ 35,00 (- TRINTA E CINCO REAIS -)	R\$ 2.100,00 (- DOIS MIL E CEM REAIS -)
38	TINTA PU CORES VARIADAS 2KG	UND	RURAL	20	R\$ 56,00 (- CINQUENTA E SEIS REAIS -)	R\$ 1.120,00 (- UM MIL, CENTO E VINTE REAIS -)

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampas N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 | bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695

39	TINTA XADREZ EM PÓ CORES VARIADAS	PCT	XADREZ	20	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 240,00 (- DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)
40	VERNIZ ACRÍLICO 3,6 L	UND	NEUTREX	50	R\$ 90,00 (- NOVENTA REAIS -)	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS -)
41	VERNIZ ACRÍLICO GALÃO	UND	NEUTREX	50	R\$ 90,00 (- NOVENTA REAIS -)	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS -)
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 71.445,00 (- SETENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS -)

LOTE X- MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (ENTREGA RÁPIDA)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	AREIA GROSSA / FINA	M³	RIO	690	R\$ 75,00 (- SETENTA E CINCO REAIS -)	R\$ 51.750,00 (- CINQUENTA E UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS -)
2	ARISCO (BARRO)	M³	ARISCO	690	R\$ 40,00 (- QUARENTA REAIS -)	R\$ 27.600,00 (- VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS -)
3	BRITA 5/8 - 3/4 - 1/2	M³	BRITADOR	250	R\$ 170,00 (- CENTO E SETENTA REAIS -)	R\$ 42.500,00 (- QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS -)
4	CAL HIDRATADO 400 KG	SC	CAL HID	165	R\$ 20,00 (- VINTE REAIS -)	R\$ 3.300,00 (- TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS -)
5	GESSO 20KG	SC	GESSOMAIS	60	R\$ 21,00 (- VINTE E UM REAIS -)	R\$ 1.260,00 (- UM MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS -)
6	PÓ DE PEDRA	M³	PEDRA	36	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)	R\$ 4.320,00 (- QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS -)
7	REJUNTE 1KG	UND	AREMIX	60	R\$ 4,00 (- QUATRO REAIS -)	R\$ 240,00 (- DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 130.970,00 (- CENTO E TRINTA MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS -)

LOTE XI- MATERIAL PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	CARRINHO DE MÃO	UND	MAESTRO	33	R\$ 135,00 (- CENTO E TRINTA E CINCO REAIS -)	R\$ 4.455,00 (- QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS -)
2	COMPRESSOR DE AR 2HP 8BAR 24 L	UND	WORKER	2	R\$ 980,00 (- NOVECENTOS E OITENTA REAIS -)	R\$ 1.960,00 (- UM MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS -)
3	ESCADA ARTICULADA 10 EM 1	UND	BOTAFOGO	3	R\$ 750,00 (- SETECENTOS E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 2.250,00 (- DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS -)
4	ESCADA DE ALUMÍNIO C/7 DEGRAUS	UND	BOTAFOGO	2	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS -)	R\$ 1.200,00 (- UM MIL E DUZENTOS REAIS -)
5	ESMERILHADEIRA	UND	SKIL	2	R\$ 450,00 (- QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 900,00 (- NOVECENTOS REAIS -)
6	FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL	UND	SKIL	4	R\$ 997,00 (- NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS -)	R\$ 3.988,00 (- TRÊS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS -)
7	MOTOSSERRA	UND	NAGANO	2	R\$ 850,00 (- OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 1.700,00 (- UM MIL E SETECENTOS REAIS -)
8	PARAFUSADEIRA	UND	SKIL	2	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS -)	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS -)
9	PARAFUSADEIRA À BATERIA	UND	SKIL	2	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS -)	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS -)
10	ROÇADEIRA ELÉTRICA	UND	TERRA	5	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS -)	R\$ 3.000,00 (- TRÊS MIL REAIS -)
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 20.653,00 (- VINTE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS -)

LOTE XII- MADEIRAS / AFINS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	CAIBRO MISTO	M	MISTO	60	R\$ 2,45 (- DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 147,00 (- CENTO E QUARENTA E SETE REAIS -)

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 | bbbianor@yahoo.com.br contato:8(8) 9 8887 3695

e h m

Comissão de Licitação
Fl. 785



M

2	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA SIMPLES	UND	SOPRANO	14	R\$ 38,00 (- TRINTA E OITO REAIS -)	R\$ 532,00 (- QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS -)
3	FECHADURA INTERNA PARA PORTA SIMPLES	UND	SOPRANO	14	R\$ 28,00 (- VINTE E OITO REAIS -)	R\$ 392,00 (- TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS -)
4	FECHADURA TETRA PARA PORTA DE ENROLAR	UND	SOPRANO	9	R\$ 60,00 (- SESSENTA REAIS -)	R\$ 540,00 (- QUINHENTOS E QUARENTA REAIS -)
5	FORRO P/ ALVENARIA	M²	VALTERRANO	300	R\$ 36,00 (- TRINTA E SEIS REAIS -)	R\$ 10.800,00 (- DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS -)
6	LINHA	M	MASSARADUB A	250	R\$ 23,00 (- VINTE E TRÊS REAIS -)	R\$ 5.750,00 (- CINCO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS -)
7	LINHA MISTA 100 X 50	M	MISTA	90	R\$ 18,50 (- DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 1.665,00 (- UM MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS -)
8	LINHA REFORÇADA (BRAVO)	M	MISTA	60	R\$ 24,00 (- VINTE E QUATRO REAIS -)	R\$ 1.440,00 (- UM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS -)
9	MADEIRITE 10MM	FL	MADFOR	64	R\$ 42,00 (- QUARENTA E DOIS REAIS -)	R\$ 2.688,00 (- DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS -)
10	NÍVEL MADEIRA	UND	MONFORT	2	R\$ 25,00 (- VINTE E CINCO REAIS -)	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS -)
11	PORTA ALMOFADA	UND	MADEIFOR	7	R\$ 540,00 (- QUINHENTOS E QUARENTA REAIS -)	R\$ 3.780,00 (- TRÊS MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS -)
12	PORTA PARANÁ	UND	PARANALONA	24	R\$ 84,00 (- OITENTA E QUATRO REAIS -)	R\$ 2.016,00 (- DOIS MIL, DEZESSEIS REAIS -)
13	RIPA MISTA	M	MISTA	90	R\$ 1,55 (- UM REAL E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 139,50 (- CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
14	TÁBUA P/ CONSTRUÇÃO CIVIL	M²	PINHO	6	R\$ 24,00 (- VINTE E QUATRO REAIS -)	R\$ 144,00 (- CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS -)
15	TÁBUA TAIPA	M²	TAIPA	2	R\$ 60,00 (- SESSENTA REAIS -)	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 30.203,50 (- TRINTA MIL, DUZENTOS E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 1.204.634,74 (- UM MILHÃO, DUZENTOS E QUATRO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS -)

Proponente:

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ: 17.766.185.0001-42, FIC: 06.504228-7

RUA CEL. JOÃO PARACAMPOS, 839 CENTRO DE CHORÓ-CE, CEP 63950-000

(88)9 8887 - 3695 / (85)9 9101 - 4545 / bbbianor@yahoo.com.br

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 1.204.634,74 (- UM MILHÃO, DUZENTOS E QUATRO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS -)

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA Nº:1593-8 CONTA CORRENTE Nº:10015-3

Validade da Proposta : 60 (- SESSENTA -) dias.

Atenciosamente,

Bianor Bernardino Silva

**Bianor Bernardino Silva
CPF nº 888.414.563-53**

Cartório dos Anjos - Choró-CE

Reconheço de Bianor Bernardino Silva em 14.03.10

Em testemunho da Doutora

Antônia Sílvia dos Anjos Felício

Válida juntamente com selo de autenticação

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua Cel. João Paracamos Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7 bbbianor@yahoo.com.br contato:(8)9 8887-3695

